
ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 26 DE JULHO DE  2022 - NO  113

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°029/2022, 
PUBLICADO 

NO DIARIO Nº 88 DO DIA 27 DE ABRIL DE 2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HELIZANGELA MARTINS REIS-ME, inscrita no CNPJ 
sob o 21.443.651/0001-26, estabelecida comercialmente na Av. Pará 
QD.32 lote 01  centro de Oliveira de Fátima -TO,  tendo como seu 
representante legal a Srª. HELIZÂNGELA MARTINS REIS, brasileira, 
empresária, RG n° 1.089.412, SSP/TO, CPF nº051.362.151-27, residente 
e domiciliado na Vila Tocantins, QD. 05 lote 04, s/n VL Tocantins, Centro, 
Fátima –TO.
O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna-se público que, onde 
se ler;  
DO VALOR: R$ 34.530,00 (trinta e quatro mil quinhentos e trinta reais)

       Leia – se:
DO VALOR: R$ 33.850,00 (trinta e três mil  oitocentos e cinquenta reais)

onde se ler;  
DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.122.1002.2104 (manutenção 
da secretaria de administração); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica).

       Leia – se:
Secretaria Dotação Elemento DC V.TOTAL

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO        

04.122.1002.2104 3.3.90.39 57 R$ 720,00

GABINETE DO PREFEITO 04.122.1017.2185 3.3.90.39 34 R$ 2.080,00

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE AGRICULTURA

20.606.1014.2176 3.3.90.39 113 R$ 26.970,00

SECRETARIA DO MEIO 
AMBIENTE

18.541.1022.2193 3.3.90.39 203 R$ 3.360,00

TRANSPORTE 26.782.1020.2130 3.3.90.39 219 R$ 720,00

VALOR TOTAL R$ 33.850,00

Oliveira de Fátima/TO, 28 de abril 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos


